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رویایی ترین شغل دنیاو پیگیرترین شهروند ایرانی!

 

  3.9     M   views 

پیگیرترین شهروند تهران یا حتی ایران!

و  کوچه ها  همه  که  پایتخت  شهروند  پیگیرترین 
خیابان های محل زندگی خود را می شناسد، روزی 
چند ساعت پیاده روی  می کند تا سیاهه ای از کم و 
کسری های شهر را بردارد و از طریق ۱۳۷ به مدیران 
شهری گوشزد کند. او ۱۰ سال است که هر روز 
چندین نوبت با این سامانه تماس می گیرد و تا حل 
شدن مشکل آن را رها نمی کند! روزنامه همشهری 
در گزارشی جالب سراغ پیگیرترین شهروند تهران 
رفته. کسی که توانسته با ۵۳ بــار مراجعه دکل 
مخابراتی را جا به جا کند ! این شهروند به خبرنگار 
گفته است: »از سال ۹۰ از محل کارم بیرون آمدم و 
فرصت بیشتری پیدا کردم. در مسیرهای پیاده روی 
مسائل را رصد می کنم، اگر مشکل ضرورت داشته 
باشد، همان لحظه تماس می گیرم و اگر ضرورتی 
احساس نکنم، روز بعد با ۱۳۷ تماس می گیرم. البته 

فامیلی مستعار انتخاب کردم«.
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آثار کاهش تورم را از سال 1402 می بینید

در حالی که افزایش قیمت ها و افزایش تورم در چند 
ماه اخیر، گلایه های زیادی به دنبال داشته است ،معاون 
وزیر اقتصاد در وعده ای که از دیروز خبرساز شده، گفته 
است تورم کمتر شده ولی مردم آثار آن را سال بعد می 
بینند. محمدهادی سبحانیان معاون وزیر اقتصاد گفته: 
»شاهد آن هستیم که پس از تخلیه آثار قیمتی اجرای 
طرح مردمی سازی یارانه ها از روند رشد شتابان تورم 
کاسته شده و انتظار می رود در صورت ثبات سایر شرایط 
و تشدید انضباط پولی و مالی دولت، این روند کاهشی 
آثار خود را تا نیمه ابتدایی سال آینده نشان دهد.« 
کاربری نوشته: »یعنی تورم کمتر شده و ما نمی بینیم؟ 
پس حتما مشکل از ماست که زحمات مسئولان رو نمی 
بینیم!« کاربر دیگری اما نوشته: »تخلیه تورم معمولا 

زمان می بره و نمی شه یکهو تورم کم بشه«
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رویایی ترین شغل دنیا

یک مرد ژاپنی برای »هیچ کاری نکردن« پول می گیرد. 
موریموتو، جوان ۳۸ ساله ای از اهالی توکیو، یکی 
از گران ترین و شلوغ ترین شهرهای جهان است که 
شغلش حسادت افراد زیادی را در جهان برانگیخته؛ 
او برای همراهی با مشتریانش ۱۰هزار ین یعنی بیش 
از دو میلیون تومان دریافت می کند! موریموتو با بدنی 
لاغر و ظاهری متوسط، اکنون حدود 2۵۰ هزار دنبال 
کننده در توئیتر دارد، جایی که بیشتر مشتریانش 
را در آن جا پیدا می کند.  این مرد ژاپنی در ۴ سال 
گذشته بیش از ۴ هزارجلسه همراهی داشته؛ مثلا 
شخصی را که می خواسته روی الاکلنگ بازی کند به 
پارک برده یا برای یک غریبه که دوست داشته بدرقه 

شود، از پنجره قطار دست تکان داده است!
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مهاجرت 2میلیون و ٨00 هزار نفر در یک سال!

گزارش روزنامه جوان و آمار تعداد مهاجران در دو 
سال گذشته واکنش های زیادی داشته است. در این 
مطلب آمده:  میزان مهاجران ایرانی در سال 2۰22 
حدود 2 میلیون و ۸۰۰ هزار نفر بوده که نزدیک به 
۳/۳ درصد از کل جمعیت کشور را شامل می شود. 
ظرف یک  سال گذشته ۱۶۰ متخصص قلب مهاجرت 
کــرده انــد.در همین مدت ۳۰ هزار کادر درمــان از 
دانشکده های علوم پزشکی درخواست »نداشتن 
سوءپیشینه« داشته اند که مقصدشان عمان بوده  
است. بر اساس گزارش ها ۳۷ درصد از رتبه های برتر 

کنکور و المپیاد ها از کشور مهاجرت می کنند.
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شگرد عجیب برای سرقت از افراد کهن سال!

ترفند های  عجیب یک سارق برای سرقت از کهن سالان 
و افراد مسن جلوی دستگاه های عابربانک به تازگی 
بازتاب زیادی داشته است. در فیلمی که در فضای 
مجازی هم خبرساز شــده مجری تلویزیون سراغ 
مال باخته ها می رود. همگی افراد سالمندی هستند که 
نمی توانستند با دستگاه عابربانک کار کنند. این سارق 
جلوی دستگاه های عابربانک می ایستد تا به کمک این 
سالمندان بیاید. او اما در حین کمک به سالمندان برای 
کار با دستگاه عابربانک، کارت آن ها را با کارت دیگری 
جابه جا می کند و پول های داخل کارت سالمندان را 

برای خودش بر می دارد. 
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نیم ساعت انتظار معلول برای یک تاکسی

تاکنون بارها از مشکلات معلولان در عبور و مرور و 
ورودشان به ادارات و سازمان ها و آپارتمان ها و... 
نوشته شده است. اما این بار در روز جهانی معلولان، 
فیلمی منتشر شده که مشکل جدی آن ها در گرفتن 
تاکسی را نشان می دهد.  همه  ما بارها کنار خیابان 
ایستاده ایم تا تاکسی بگیریم اما معلولان شرایط 
متفاوتی دارند. در کپشن این پست آمده: »از برف 
و بارون که بگذریم در شرایط عادی یک فرد فاقد 
معلولیت در زمانی بسیار کوتاه موفق به گرفتن تاکسی 
می شود، اما  فرد دارای معلولیت چطور؟« در این فیلم، 
یک معلول بیش از نیم ساعت کنار خیابان می ماند تا 

یک تاکسی بایستد و حاضر بشود به کمک او بیاید .

ایران   صعودی که 140 میلیارد برای کشورمان می ارزید!

حضور در مرحله گروهی جام جهانی برای کشورها 9 میلیون 
دلار پاداش به همراه دارد. مبلغی که با ضرب در عدد 35 
هزارتومان ارزش حــدودی هر دلار 315 میلیارد تومان 
می شود، اما اگر تیم ملی به مرحله بعدی صعود می کرد 4 
میلیون دلار به این پاداش فیفا اضافه می شد که مبلغی حدود 
140 میلیارد تومان می شود! اما اکنون بازیکنان تیم ملی 
یک حواله خودرو با سود حداکثر 10 میلیارد تومان دریافت 
کردند به همراه بخشی از پاداش 315 میلیارد تومانی فیفا 
که قسمت زیادی از آن به فدراسیون فوتبال کشورمان و کادر 
فنی می رسد. ناگفته نماند که هر یک از بازیکنان تیم ملی 
بابت پیروزی در برابر ولز مبلغ 15 هزار دلار پاداش گرفتند.

 
عربستان    بی سابقه ترین پاداش در تاریخ جام جهانی

چند روز پیش بود که تیم ملی عربستان با رقم زدن یک اتفاق 
تاریخی موفق به شکست تیم ملی پرقدرت آرژانتین در جام 
جهانی ۲0۲۲ قطر شد.   بن سلمان، پس از این پیروزی یک 
روز را به یمن این افتخار تاریخی تعطیل رسمی اعلام کرد و 
برای هر کدام از بازیکنان 4۷ میلیارد تومان پاداش در نظر 
گرفت. هرچند  برخی رسانه ها هم نوشتند که پادشاه سعودی 
ــودروی لاکچری  به هر بازیکن تیم ملی ایــن کشور یک خ
رولزرویس هدیه داده است، اما خبری که توجه همه جهان را به 
خود جلب کرد وعده پاداش صعود به تیم سعودی بود. آن طور 
که سایت های خبری نوشتند بن سلمان درصورت صعود تیم 
هروه ره نار، سرمربی تیم ملی عربستان از مرحله گروهی برای 

هر بازیکن پاداش 900 میلیارد تومانی در نظر گرفته بود.
  

آمریکا   40 هزار دلار برای شکست تیم ایران

شاید باورتان نشود اما برتری یک بر صفر تیم ملی آمریکا 
مقابل ایران، بیشتر از همه باعث خوشحالی اعضای تیم ملی 

فوتبال بانوان این کشور شده است. بر اساس توافقی که پیش 
از این انجام شده بود، پاداش مربوط به جام جهانی ۲0۲۲، 
به صــورت مساوی بین تیم فوتبال آقایان و بانوان آمریکا 
تقسیم می شود. در مطلبی که سایت شرق هم نوشته مقامات 
فدراسیون فوتبال آمریکا برای افزایش انگیزه بازیکنان آمریکا 
وعده داده بودند که  اگر آمریکایی ها بتوانند ایران را شکست 
بدهند به هر کدام از بازیکنان این تیم 40 هزار دلار پاداش 

داده خواهد شد.
 

انگلیس   وعده 1٨ میلیاردی  برای هر بازیکن

بازیکنان انگلیس در صورت قهرمانی در جام جهانی ۲0۲۲ 
قطر، نفری 500 هزار پوند پاداش دریافت می کنند. روزنامه 
دیلی میل خبر داده  است که اتحادیه فوتبال انگلیس میزان 
پاداش بازیکنان در صورت قهرمانی در جام جهانی را نسبت 
به سال ۲01۸ دو برابر کرده و مبلغ 13 میلیون پوند برای ۲۶ 
بازیکن حاضر در فهرست این تیم در نظر گرفته است. با این 
حساب اگر انگلیس بتواند امسال قهرمان شود هر بازیکن این 
تیم با احتساب هر یورو 3۶ هزارتومان، مبلغی در حدود 1۸ 

میلیارد تومان فقط از کشورشان دریافت می کنند.
 

آلمان   وعده 400 هزار یورویی که عملی نخواهد شد

 تیم ملی آلمان در سال های 1954، 19۷4 )میزبان(، 
1990 و ۲014 قهرمان جام جهانی شد تا این تیم بعد از 
برزیل دومین تیم پرافتخار جام جهانی باشد. حذف این تیم از 
جام ۲۲ یکی از خبرساز ترین و شوکه کننده ترین خبرهای یک 
هفته اخیر بود اما چند ماه پیش اتحادیه فوتبال آلمان اعلام 
کرد در صورت قهرمانی به هر بازیکن این تیم 400 هزار یورو 
داده می شود.  در صورت نایب قهرمانی و شکست در دیدار 
نهایی به هر بازیکن ۲50 هزار یورو و در صورت کسب رده سوم 

به هر بازیکن ۲00 هزار یورو داده می شود.

با حواشی حواله خودرو برای پاداش بازیکنان تیم ملی که واکنش چند عضو تیم ملی کشتی را به دنبال 

داشت، از پاداش کشورهای مختلف برای فوتبالیست های شان در جام جهانی گفتیم

مصطفوی-  چند ساعت پس از آن که تیم ملی ایران با شکست مقابل آمریکا فرصت طلایی صعود به دور حذفی جام جهانی را 
از دست داد، یک خبر عجیب روی خروجی رسانه ها قرارگرفت؛ اهدای مجوز ورود یک دستگاه خودروی خارجی به بازیکنان  
تیم ملی که حواشی و واکنش های حذف تیم ملی در آن ساعات اولیه باعث شد تا رسانه ها چندان روی این خبر مانور ندهند. 
بازیکنان تیم فوتبال پس از صعودشان به جام  جهانی قطر درخواست هایی برای در نظر گرفتن پاداش ویژه داشتند و بعد از 
این که به درخواست شان بی توجهی شد، به این موضوع اعتراض کردند که واکنش چندانی را در پی نداشت، اما در روزهای 
اخیر خبر رسید که یک روز قبل از بازی ایران و آمریکا پاداش مذکور به  عنوان انگیزه ای برای غلبه بر آمریکا در قالب اعطای 
مجوز واردات یک دستگاه خودرو اعطا شده است. پاداشی که طی روزهای گذشته واکنش های زیادی داشته است و حتی 
چند ملی پوش تیم کشتی هم در مصاحبه هایی درباره آن موضع گیری کردند. هر چند همیشه اما و اگرهایی درباره  اجرایی 
شدن  این وعده ها وجود داشته است،  پس از آن که محمدرضا گرایی، دارنده مدال طلای جهان و المپیک در سال 2021  و 
مدال نقره در مسابقات جهانی 2022 از تبعیض ما بین رشته های ورزشی گلایه کرد و گفت : نوش جان فوتبالیست ها اما این 
که تبعیض بین رشته ها قائل می شوند ، اذیت کننده است.کامران قاسم پور، قهرمان کشتی جهان هم گفت: من دو سال است 
قهرمان جهان می شوم و برمی گردم، اما همان پاداشی را که خود وزارت ورزش هم تصویب کرده ، نمی دهند و... با این حواشی 

حواله خودروی وارداتی به ملی پوشان فوتبال، از پاداش کشورهای مختلف برای تیم های حاضر در جام جهانی نوشتیم.

کدام خودروی ایرانی 
بدنه مقاوم تری دارد؟

ــوارد اوضــاع  کیفیت خــودروهــای داخلی در بیشتر م
خوبی ندارد و خودروسازان داخلی نیز توجهی به این 
موضوع نمی کنند. هرچند که تصور ما ایرانی ها این 
است که تمامی خودروهای داخلی از کیفیت یکسانی 
برخوردارند و تفاوت زیادی بین خودروهای تولید داخل 
نیست، اما در میان خودروهای ایرانی هم خوب و بد 
داریم. می دانید کدام خودروی ایرانی بدنه مقاوم تری 

دارد؟

سمند	 
گزارش گجت نیوز نشان می دهد به طور کلی کیفیت 
و ایمنی محصولات ایران خودرو نسبت به محصولات 
گروه صنعتی سایپا بهتر است و سمند نیز جزو اولین 
خودروهای سدان با طراحی زیبا و بدنه ای مستحکم و 

مقاوم به حساب می آید. 

دنا پلاس	 
بنا بر ادعــای برخی، دنا پلاس موفق شده تست های 
ایمنی را از کشور آلمان  به خوبی پشت سر بگذارد و 4 
ستاره ایمنی دریافت کند. علاوه بر این ها دنا پلاس 
دارای استاندارد یورو ۵ است و تجهیزات ایمنی نظیر 
کیسه هوا، ترمزهای مناسب و تقویت شده، بدنه بسیار 
محکم و مقاوم، کروز کنترل، جی پی اس و دوربین عقب 

دارد. 

 شاهین	 
ــودرو بـــادوام و مقاوم اســت و توانسته  از  بدنه ایــن خ
تست های تصادف موسسه های اروپایی موفق بیرون 
بیاید. در واقع اگر ضربه ای محکم یا جسمی سخت به 
شاهین برخورد کند، فشار کمی به کابین وارد خواهد 

شد. 

پژو 20۶	 
موسسه یورو انکپ یکی از بهترین موسسه های ایمنی 
اروپاست و دریافت ۵ ستاره از این مرکز نشان دهنده 
کیفیت و ایمنی بالای خودرو خواهد بود. پژو 20۶ موفق 
شده 2۵ امتیاز و 4 ستاره از مجموع امتیازات کسب کند 

و نشان دهد که خودرویی ایمن و مقاوم است.

تندر 90	 
وضعیت این خودرو در اروپا متوسط محسوب می شود 
ــران جزو  و از آن جایی که خــودروهــای تولیدی در ای
90 جزو  تــنــدر  تــریــن محصولات اســـت،  بی کیفیت 

خودروهای بسیار خوب به حساب می آید.  

پژو 200٨	 
یکی از خودروهای با کیفیت و مستحکم و با دوام این 
شرکت، پژو 200٨ است که در خط تولید ایران خودرو 
مونتاژ شده است. این کراس اوور جذاب موفق شده به 
عنوان تنها خودروی داخلی، ۵ ستاره از موسسه یورو 

انکپ دریافت کند.

تارا	 
تارا مجهز به استاندارد آلایندگی یورو ۵ است و شاسی 
یکپارچه، کنترل ایستایی در سربالایی، ترمز ضد قفل، 
ترمز کمکی و ورق هــای دو فــازی با استحکام بالا دارد و 
همین ها باعث شده محصولی با کیفیت و ایمن به شمار رود.

رانا	 
رانا موفق شده پرقدرت، مستحکم و با ایمنی بالا ظاهر 
شود. از دیگر مزایای این سدان می توان به ایمنی عابران 
پیاده، استاندارد آلایندگی یورو 4 و استانداردهای روز 

۵۵ گانه اشاره کرد.

1۵00/000/000/000 تومان برای قهرمان جام 2022
شاید برایتان سوال باشد که حضور در هر مرحله از جام جهانی برای هر کدام از تیم ها چه پاداشی به 
دنبال دارد؟ بنا بر اعلام فیفا، تیم قهرمان در این دوره از بازی ها مبلغ 4۲ میلیون دلار و تیم نایب قهرمان 

نیز 30 میلیون دلار پاداش نقدی دریافت خواهد کرد.
تیم سوم جهان ۲۷ میلیون دلار و تیم چهارم نیز ۲5 میلیون دلار پاداش نقدی دریافت می کند. بنا بر 
اعلام فدراسیون بین المللی فوتبال، تیم های پنجم تا هشتم جام جهانی 1۷ میلیون دلار و تیم های نهم 
تا شانزدهم نیز 13 میلیون دلار دریافت می کنند. تیم های 1۷ تا 3۲ یعنی تمام تیم های راه یافته به جام 
جهانی در شرایط کنونی 9 میلیون دلار دریافت خواهند کرد که یکی از این تیم ها تیم ملی کشورمان است. 
ما برای تبدیل این مبالغ هر دلار را 35 هزارتومان در نظر گرفتیم. محاسبه خبرنگار ما نشان می دهد قهرمان 
جام جهانی براساس پول ما هزار و 4۷0 میلیارد تومان پاداش می گیرد. نایب قهرمان هزار و 50 میلیارد 
تومان، تیم سوم 945 میلیارد تومان و تیم چهارم ۸۷5 میلیارد تومان پاداش می گیرد. تیم های رده های 

پنجم تا هشتم 595 میلیارد تومان و تیم های نهم تا شانزدهم هم 455 میلیاردتومان دریافت می کنند.

عجایب پاداش تیم های ملی
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